Постановление                                                                               Карар
№ 6                                                                                от «21» августа 2013г.

Об утверждении реестра улиц в муниципальном образовании Нижнеошминское  сельское поселение Мамадышского муниципального района

   С целью единого правильного написания наименований улиц и переулков муниципального образования и упорядочения адресного пространства, в соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Нижнеошминское сельское поселение Мамадышского муниципального района РТ, п о с т а н о в л я ю:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить, по состоянию  на 01.09.2013 года, реестр улиц в муниципальном  образовании Нижнеошминское сельское поселение  Мамадышского муниципального района  Республики Татарстан согласно  приложению.
2.  Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на информационных стендах сельского поселения, официальном сайте Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Нижнеошминского сельского поселения                            /Р.Н. Муллахметов/

                                                                  Приложение к постановлению Главы
                                                                  Нижнеошминского сельского поселения
                                                                  Мамадышского муниципального района РТ
                                                                  № 6 от 21 августа 2013 г.

Реестр улиц в муниципальном  образовании Нижнеошминское сельское поселение Мамадышского муниципального района Республики Татарстан
по состоянию на 01.09.2013 года

	[bookmark: table01]№ п/п

Обозначение объекта
	Официальное наименование
	Расположение объекта/населенный пункт

	1
	улица
	Октября
	с. Нижняя Ошма

	2
	 улица
	 Победы
	 с. Нижняя Ошма

	3
	 улица
	 Советская
	 с. Нижняя Ошма

	4
	 улица
	 Тукая
	 с. Нижняя Ошма

	5
	улица
	Ленина
	с. Нижняя Ошма

	6
	 улица
	 Партизанская
	 с. Нижняя Ошма

	7
	 улица
	 Комсомольская
	д. Хафизовка

	8
	улица
	Вахитова
	д. Хафизовка